


Áritun stjórnar og framkvæmdastjóra

Áritun endurskoðenda

Stjórn og framkvæmdastjóri Golfsambands Íslands staðfesta ársreikning sambandsins fyrir 
starfsárið 1. október 2023 til 30. september 2024 með rafrænni undirritun.

Reykjavík 31. október 2024

Til félaga í Golfsambandi Íslands.

Við höfum kannað meðfylgjandi ársreikning Golfsambands Íslands fyrir starfsárið 1. október 2023 
til 30. september 2024. Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning, efnahagsreikning og 
sundurliðanir nr. 1-7.

Við könnun okkar kom ekkert það fram sem bendir til annars en að reikningsskilin séu áræðanleg 
og í samræmi við lög og reglur sem um starfsemina gilda.

Birna Mjöll Rannversdóttir
endurskoðandi

Helga Harðardóttir
endurskoðandi

Reykjavík, 31. október 2024



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2024

Árið Áætlun Árið
Skýr. 2024 2024 2023

	ekstrartekjur
Árgjöld félaga...................................................... 149.220 60% 137.088 57% 129.739 57%
Styrkir og framlög................................................ 1 79.321 32% 81.300 34% 75.598 33%
Samstarfsaðilar................................................... 18.963 8% 21.000 9% 20.353 9%
Aðrar tekjur.......................................................... 0 0% 1.100 0% 716 0%

Rekstrartekjur 247.505 240.488 226.405 

	ekstrargj ld
Laun og launatengd gjöld 84.167 34% 84.192 35% 71.029 31%
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður.................. 2 25.027 10% 22.120 9% 19.069 8%
Útgáfa, markaðs-og kynningarmál.................. 3 27.241 11% 23.656 10% 24.416 11%
Upplýsingakerfi .................................................. 4 25.239 10% 27.300 11% 29.616 13%
Afreksmál ............................................................ 5 52.008 21% 50.425 21% 45.068 20%
Mótahald.............................................................. 6 22.177 9% 22.250 9% 18.486 8%
Erlend samskipti................................................. 7 8.275 3% 8.795 4% 8.554 4%
Lýðheilsa og umhverfismál............................... 4.968 2% 3.770 2% 6.031 3%
Annar rekstrarkostnaður.................................... 2.129 1% 1.700 1% 4.068 2%

251.231 244.208 226.337 
�fkoma f�rir fjármagnstekjur og �gj ld (3.726)  (3.720) 69 

�jármunatekjur og fjármagnsgj�
Vaxtatekjur og gengismunur............................ 3.903 4.200 4.901 
Vaxtagjöld og gengismunur............................. (16) (100) (68)

samtals 3.887 4.100 4.833 

�eildarafkoma 162 380 4.902 

Allar fjárhæðir eru í þús. kr.


ekstrarreikningur �. �kt�ber 2023 � 30. september 2024Rekstrarreikningur 1. október 2023 - 30. september 2024



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2024

30.9.2024 30.9.2023
Eignir:

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur.................................................... 3.845 1.163 
�yrirframgreiddur kostnaður............................. 400 400 
Aðrar skammt4makröfur..................................... 3.266 2.028 
�and�9rt fé......................................................... 99.467 106.596 

Veltufjármunir 106.978 110.188 

�i�nir �ll� 106.978 110.188 

Skuldir og eigið fé:

Eigið fé

Eigið fé 4 upphafi árs.......................................... 93.456 88.554 
Aðrar �reytingar á eigin fé................................ 1.167 0 
Afkoma ársins...................................................... 162 4.902 

Eigið fé 94.784 93.456 

Skammtímaskuldir

Viðskiptaskuldir................................................... 356 1.329 
�yrirframinnheimtar tekjur................................. 2.000 3.000 
>msar skuldir....................................................... 9.838 12.404 

Skammt4maskuldir 12.194 16.733 


�ul�ir �� �i�ið �� �ll� 106.978 110.188 

Allar fjárhæðir eru í þús. kr.

Efnahagsreikningur 30. september 2024Efnahagsreikningur 30. september 2024



ÁRSREIKNINGUR GSÍ 2024

Skýringar og sundurliðanir
Skýringar
Grundvöllur reikningsskila

Félagagjald

Árið Áætlun Árið
2024 2024 2023

1. Styrkir og framlög
Afrekssjóður ÍSÍ..................................................... 29.550 39.000 35.630 
ÍSÍ, lottó................................................................... 26.939 24.500 24.641 
Útbreiðslustyrkur ÍSÍ............................................. 7.810 9.400 8.655 
Opinberir styrkir.................................................... 9.784 3.400 2.430 
R&A......................................................................... 5.238 5.000 4.241 

Styrkir og framlög 79.321 81.300 75.598 

2. Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður
Funda- og stjórnunarkostnaður......................... 8.127 7.900 6.281 
Skrifstofukostnaður.............................................. 6.696 6.620 4.998 
Húsaleiga ÍSÍ......................................................... 4.444 4.060 4.055 
Starfsmannakostnaður........................................ 5.760 3.540 3.736 

25.027 22.120 19.069 

3. Útgáfa, markaðs- og kynningarmál
Sjónvarpsútsendingar......................................... 6.000 6.000 6.000 
Golf á Íslandi......................................................... 2.602 3.950 3.504 
Fræðslustarfsemi.................................................. 1.409 2.450 5.402 
Auglýsingar og markaðssetning........................ 9.544 3.880 3.821 
Útbreiðsla íþróttarinnar....................................... 6.446 4.196 5.319 
Styrktarsjóður golfklúbba.................................... 500 1.250 0 
Annar kostnaður................................................... 740 1.930 370 

27.241 23.656 24.416 

4. Upplýsingakerfi
Golfbox -IT kerfi..................................................... 15.631 16.000 15.900 
Þróunarkostnaður (Players first)........................ 2.500 4.500 6.894 
Vallarmat................................................................ 2.633 2.500 2.366 
Tölvukostnaður..................................................... 4.475 4.300 4.456 

25.239 27.300 29.616 

5. Afreksmál
Heimsmeistaramót............................................... 0 0 510 
Evrópumót............................................................. 17.371 19.150 17.782 
Önnur mót IGF/EGA ofl........................................ 6.686 3.610 2.868 
Æfingabúðir........................................................... 11.635 9.550 8.159 
Kostnaður afreksstjóra og starfsmanna........... 1.243 4.985 4.469 
Búnaður leikmanna............................................. 3.670 3.850 4.490 
Styrkir og framlög................................................. 10.919 9.000 6.402 
Annar kostnaður................................................... 485 280 388 

52.008 50.425 45.068 

6. Mótahald
Íslandsmót............................................................. 9.095 11.900 8.833 
Verðlaun................................................................ 5.396 4.400 3.794 
Mótsstjórn.............................................................. 2.716 600 467 
Vallarleiga ofl........................................................ 4.970 5.350 5.391 

22.177 22.250 18.486 

7. Erlend samskipti
EGA - árgjald......................................................... 4.198 3.550 3.447 
Funda- og ferðakostnaður.................................. 3.953 5.145 4.774 
Móttaka erl. gesta................................................. 124 100 332 

8.275 8.795 8.554 

Allar fjárhæðir eru í þús. kr.

Ársreikningurinn er byggður á kostnaðarverðsreikningsskilum og er gerður í þús. króna. Hann er gerður eftir 
sömu reikningsskilaaðferðum og árið áður. Rekstrarár sambandsins er tímabilið 1. október 2023 til 30. 
september 2024. 

Allir kylfingar 16 ára og eldri sem skráðir eru í golfklúbb innan GSÍ greiða 6.400 kr. í félagagjaldi til GSÍ er 
innifalið 200 kr. framlag í Grasvallarsjóð.



Rekstraráætlun 2024-2025

REKSTRARÁÆTLUN 2024-2025

  Áætlun Raun
Skýr. 2025 2024

Rekstrartekjur
Árgjöld félaga...................................................... 145.656 58,4% 149.220 60,3%
Styrkir og framlög................................................ 1 81.800 32,8% 79.321 32,0%
Samstarfsaðilar................................................... 22.100 8,9% 18.963 7,7%
Aðrar tekjur.......................................................... 0 0,0% 0 0,0%

Rekstrartekjur samtals 249,556 247.505

Rekstrargjöld
Laun og launatengd gjöld*. 88.021 35,3% 84.167 34,0%
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður.................. 2 21.492 8,6% 25.027 10,1%
Útgáfa, markaðs-og kynningarmál.................. 3 23.200 9,3% 27.241 11,0%
Upplýsingakerfi .................................................. 4 27.500 11,0% 25.239 10,2%
Afreksmál ............................................................ 5 54.890 22,0% 52.008 21,0%
Mótahald.............................................................. 6 22.400 9,0% 22.177 9,0%
Erlend samskipti................................................. 7 8.930 3,6% 8.275 3,3%
Lýðheilsa og umhverfismál............................... 3.910 1,6% 4.968 2,0%
Annar rekstrarkostnaður.................................... 2.100 0,8% 2.129 0,9%

Rekstrargjöld samtals 252.443 251.231

Afkoma fyrir fjármagnstekjur og gjöld (2.887) (3.726)

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld
Vaxtatekjur og gengismunur............................ 3.700 3.903
Vaxtagjöld og gengismunur............................. (100) (16)

samtals 3.600 3.887

Heildarafkoma 713 162

Allar fjárhæðir eru í þús. kr.



REKSTRARÁÆTLUN 2024-2025

Sundurliðanir

Áætlun Raun
2025 2024

1. Styrkir og framlög
Afrekssjóður ÍSÍ........................................................ 39.000 29.550
ÍSÍ, lottó...................................................................... 25.000 26.939
Útbreiðslustyrkur ÍSÍ................................................ 9.400 7.810
Opinberir styrkir....................................................... 3.400 9.784
R&A............................................................................ 5.000 5.238

Styrkir og framlög 81.800 79.321

2. Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður
Funda- og stjórnunarkostnaður............................ 6.950 8.127
Skrifstofukostnaður................................................. 6.852 6.696
Húsaleiga ÍSÍ............................................................ 4.100 4.444
Starfsmannakostnaður........................................... 3.590 5.760

21.492 25.027

3. Útgáfa, markaðs- og kynningarmál
Sjónvarpsútsendingar............................................ 6.000 6.000
Golf á Íslandi............................................................ 3.950 2.602
Fræðslustarfsemi..................................................... 2.400 1.409
Auglýsingar og markaðssetning........................... 3.900 9.544
Útbreiðsla íþróttarinnar.......................................... 3.720 6.446
Styrktarsjóður golfklúbba....................................... 1.250 500
Annar kostnaður...................................................... 1.980 740

23.200 27.241

4. Upplýsingakerfi
Golfbox - IT kerfi....................................................... 16.200 15.631
Þróunarkostnaður (Players first)........................... 4.500 2.500
Vallarmat................................................................... 2.500 2.633
Tölvukostnaður........................................................ 4.300 4.475

27.500 25.239

5. Afreksmál
Heimsmeistaramót.................................................. 4.000 0
Evrópumót................................................................ 19.300 17.371
Önnur mót IGF/EGA ofl........................................... 3.710 6.686
Æfingabúðir.............................................................. 9.550 11.635
Kostnaður afreksstjóra og starfsmanna.............. 4.940 1.243
Búnaður leikmanna................................................ 4.100 3.670
Styrkir og framlög.................................................... 9.000 10.919
Annar kostnaður...................................................... 290 485

54.890 52,008 

6. Mótahald
Íslandsmót................................................................ 12.050 9.095
Verðlaun................................................................... 4.400 5.396
Mótsstjórn................................................................. 550 2.716
Vallarleiga ofl........................................................... 5.400 4.970

22.400 22.177

7. Erlend samskipti
EGA - árgjald............................................................ 4.600 4.198
Funda- og ferðakostnaður..................................... 4.120 3.953
Móttaka erl. gesta.................................................... 210 124

8.930 8.275

Allar fjárhæðir eru í þús. kr.




